
UCHWAŁA NR XVIII/113/2015
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 i z 2015 r. 
poz. 1045), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. l, m, art. 51 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r.
poz. 163, poz. 693, poz.1240 i poz. 1310), w związku z uchwałą Nr 34 Rady 
Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 
wieloletniego „Senior - WIGOR” na lata 2015 - 2020 (M.P. z 2015 r. poz. 341) 
oraz w związku z uchwałą Nr XV/91/2015 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zamiaru przekształcenia 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim w Dzienny 
Dom „Senior - WIGOR” - Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/502/2009 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 362, poz. 2656 z późn. zm.), w § 15 w ust. 1 skreśla się
pkt 9.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/287/2004 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 214 poz. 2821).

§ 3. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przeprowadzi inwentaryzację mienia dotychczasowego 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim - wg stanu 
na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały, zgodnie z ustawą z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.). 
Mienie to pozostaje nadal w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady  Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Stanisław Choinka




